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1) Styreleder ønsker velkommen og gir en medlemsoppdatering 
 
2) Konstituering 

 a) Godkjenne de stemmeberettigede 
 b) Velge dirigent 
 c) Velge protokollfører 
 d) Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 
 e) Godkjenning av innkallingen 
 f)  Godkjenning av sakslisten 
 g) Godkjenne forretningsorden. Vedlegg 1 
 

3) Behandle styrets årsberetning for 2025 
 
4) Behandle Våg FKs regnskap for 2025 

a) Revisjonsberetning. Vedlegg 2 
b) Rapport fra kontrollkomité. Vedlegg 3 

 
5) Behandle innkomne forslag og saker 
 
6) Fastsette medlemskontingenten 
 
7) Vedta styrets forslag til budsjett for 2026 
 
8) Valg 

a) Valgkomitéens innstilling til styret 2026 
b) Valgkomitéens innstilling til kontrollkomité 2026 
c) Styrets innstilling til revisor 2026 
d) Styrets innstilling til valgkomité 2026 

 
* Våg FKs lovnorm ligger som vedlegg 4 i dette dokumentet. 

 



 

STYRETS ÅRSBERETNING 2025 
 
VIRKSOMHETENS ART 
Virksomheten er en fotballklubb som er lokalisert i bydelen Vågsbygd i Kristiansand  
kommune. Klubben er tilsluttet Allianseidrettslaget IK Våg og NFF. All idrettslig aktivitet  
skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet, i regi  
klubbens vedtekter.  
 
AKTIVITET OG DRIFT 
Våg FK er Sørlandets største fotballklubb. I 2025 videreførte vi vårt sterke sosiale 
engasjement gjennom lav medlemskontingent, og økt ytterligere på dialog med 
lokalsamfunnet. 
 
Vi jobber fremdeles for at alle barn og unge skal kunne være medlemmer av Våg,  
uavhengig av sosiale og økonomiske forskjeller, og medlemskontingenten er 50 kroner, slik 
den har vært siden 2023. Levekårene i deler av Vågsbygd er fortsatt preget av de samme 
utfordringene som tidligere år. Klubben er derfor bevisst sitt ansvar som en viktig 
inkluderingsarena for barn og unge i bydelen. 
 
Reduksjonen i kontingenten har gitt positive ringvirkninger. Flere familier har fått mulighet til 
å la barna delta i aktivitet, noe som har bidratt til økt inkludering og tilhørighet i klubben og 
nærmiljøet. 
 
- Antall betalende medlemmer Våg FK 31.12.2022: 602 
- Antall betalende medlemmer Våg FK 31.12.2023: 914 
- Antall betalende medlemmer Våg FK 31.12.2024: 1 664 
- Antall betalende medlemmer Våg FK 31.12.2025: 1 885  
 

● 1 272 spillere 
● 193 ledere 
● 418 støttemedlemmer 

 
Gjennom 2025 ble det jobbet mye med å lande en hovedsponsoravtale med Søgne og 
Greipstad Sparebank. Det er gledelig at det er inngått et langsiktig samarbeid mellom Våg 
FK og Søgne og Greipstad Sparebank basert på felles verdier, lokalt engasjement og et 
sterkt ønske om å skape gode oppvekstsvilkår for barn og unge i Vågsbygd. Sponsoravtalen 
bidrar blant annet til å sikre drift, videreutvikle tilbudet i klubben og støtte arbeidet med 
framtidige anleggsløsninger.  
 
ØKONOMI 
Reduksjon av medlemskontingent i 2023 til kr 50,- var et stort innhugg i klubbens  
økonomi. For å veie opp for dette måtte man ha en aktiv strategi mot sponsorer og 
støttespillere. 
 
Styret og administrasjonen har jobbet aktivt med denne strategien, og det har ført til blant 
annet følgende resultater: 
 



 
- Innvilgelse av kr 400.000 – midler til bruk i 2025, fra Stiftelsen Dam til prosjektet  
«Aktiv på Slettheia». Som en videreutvikling av Aktiv på Slettheia har vi fra 2025 til ut 2027 
satt i gang prosjektet “Sammen for Vågsbygd”. Dette er en videreutvikling av Aktiv på 
Slettheia. Hovedvisjonen til prosjektet er å gi et aktivitetstilbud for barn og unge etter 
skoletid. Rolf Daniel Vikstøl er prosjektleder for dette arbeidet og det har blitt gjennomført 
flere aktiviteter i prosjektet.  
 
I 2025 startet vi opp flere prosjekter som løkkefotball og et eget integreringslag. Løkkefotball 
ble iverksatt i alle skoleferiene fra vår til høst. Her brukte vi ungdomsspillere og elever ved 
Karuss skole som da fikk en liten jobb. Midlene vi får for å drifte dette prosjektet kommer fra 
Damstiftelsen. 
 
Vi har også et eget integreringslag som vi har i samarbeid med mottakskolen på Lund. Her 
bruker vi fotball som et integreringsverktøy hvor spillerne lærer seg å spille på lag. Dette har 
vært en stor suksess og både oss og skolen ser en positiv utvikling på elevene. Dette vil 
videreføres i 2026 og 2027. Også her kommer midlene fra Damstiftelsen.  
Begge disse tiltakene driftes av samfunnsansvarlig Rolf Daniel Vikstøl. Vi gjør disse 
aktivitetene fordi Våg FK som klubb ønsker å ta et stort samfunnsansvar i både Vågsbygd 
og i Kristiansand. 
 
TILSKUDD 2025: 

● Cultiva - et mer synlig Våg 24.000 
● Fruktstøtte Bama 5.000 
● Kristiansand Kommune -  støtte til IFO 926.000 
● Lokale aktivitetsmidler fra NIF og Olympiske komite 622.000 
● NFF Agder –  Jentefotballens dag 28.000 
● NFF Agder - Tilskudd til skolebesøk futsal 10.000 
● NFF - Inkluderingsstøtte 50.000 
● NIF og Olympiske - Ekstrainnsats idrettsråd vår 315.000 
● NIF og Olympiske - Ekstrainnsats høsten 2024 420.000 
● Momskompensasjon, NIF 521.000 
● NIF, Stiftelsen DAM 360.000 
● Sparebankstiftelsen SR.Bank - Støtte til klubbhus FUS 100.000 
● Sparebankstiftelsen SR.Bank - Vågal Fondet 200.000 
● Sparebankstiftelsen SR.Bank - Støtte til opprettholdelse av FUS-banen 100.000 
● Strømstøtte fra Lotteri og stiftelsestilsynet 8.000 
● NIF - Ustyrsmidler 211.000 

 
Vi jobber også med å øke sponsorsatsingen år for år. Dette muliggjøres ved å fremheve 
Vågs samfunnsengasjement og sosiale profil, for så å søke ut til det lokale næringslivet. Her  
har vi fått en fantastisk respons allerede, og vi ønsker å sende en stor takk til våre  
samarbeidspartnere og ambassadører som har stilt opp med sponsormidler. Totalt endte  
vi på 2 046 000-, I tillegg til rene sponsoravtaler har vi også barteravtaler på varer og 
tjenester til en verdi av 900 000,- 
 
Naturlig nok har vi også brukt tid på å gjennomgå kostnader, og vi har hatt møter med  
våre leverandører hvor vi har fortalt om Vågs samfunnsoppdrag, vi har fått forhandlet  
nye priser basert på dette. En stor takk går også ut til alle våre leverandører som har vært  



 
med på å bidra! 
 
I 2025 endte klubben med et overskudd på 4 268 kr, og egenkapitalen ved årets  
utløp er på ca. 4,6 millioner. Driftsinntekter endte på ca. 12 millioner blant annet etter en stor 
økning i tilskudd, og driftskostnader endte på ca. 12,1 millioner, som i all hovedsak skyldes 
økt aktivitet, samt økning i lønn. Medregnet finansinntekter på snaut 0,1 millioner endte man 
altså året med et lite overskudd. 
 
ARRANGEMENTER 
HIGH FIVE, vår populære gratisturnering, samlet hele 184 lag fordelt på 28 klasser! Nok  
en gang var vi heldige med været, og Vågsbygd summet av liv og glede gjennom en  
fantastisk helg i september. Med lykkehjul, lotteri, konkurranser og herlig 5-a-sidefotball ble 
det en folkefest både på og utenfor banen. 
 
I tillegg arrangerte vi for andre gang Vågal Cup i Sørlandshallen den 8.-9. mars, og  
responsen var overveldende. Hele 235 lag meldte seg på fordelt på 14 klasser, noe som  
resulterte i ventelister.  
 
Da Våg FK tok imot IK Start til 1. runde i NM i fotball for menn, ble det en festdag for hele 
klubben og lokalmiljøet. Med sol, fulle tribuner og en imponerende dugnadsinnsats viste Våg 
hva ekte frivillighet, fellesskap og lokal stolthet betyr i praksis. 
 
På banen skapte Felix Kutcshe Eriksen magiske øyeblikk med to scoringer og sendte 
publikum til himmels, og selv om kampen endte 4–2 til Start, leverte Våg en prestasjon vi 
kan være stolte av. Det ble en dag som viste at Våg FK vinner langt mer enn kamper – 
klubben vinner hjerter.   
 
DUGNAD, LOTTERI OG SALGSKAMPANJER 
Våg FK har i normalt ingen obligatoriske lotterier eller dugnader i klubbregi, men man  
har de to siste årene arrangert en julekalender-dugnad som i 2025 brakte inn kr. 333.000,-til 
klubbkassen. Mange lag har også arrangert egne lagsdugnader med den hensikt å 
finansiere hele eller deler av kostnaden knyttet til tur eller liknende.  
 
DE FRIVILLIGE 
Idrettslagene i Norge er helt avhengige av frivilligheten. I Våg FK er det mange som  
bidrar, og spesielt bidrar foreldre rundt sine egne barn og ungdommers lagstrukturer. All  
honnør til alle som bidrar, uten dere er det rett og slett umulig å drive fotballklubb!  
Dugnadsånden har hatt et nytt godt år i 2025, og vi er imponert over hvor mange som  
ønsker å bidra til Våg FK og lokalsamfunnet, faktisk er det hele 270 frivillige 
trenere/lagledere som bidrar for at barna i Vågsbygd skal få et trygt og godt fritidstilbud.  
 
SPORTSPLAN 
Sportsplanen fra 2023 er fortsatt vårt overordnede styringsverktøy og danner grunnlaget for 
det sportslige arbeidet i klubben. I løpet av 2026 vil det nye sportslige utvalget gjennomgå 
planen og vurdere behovet for eventuelle justeringer, basert på erfaringene og utviklingen de 
siste årene 
 

 



 
MINIFOTBALL FOR 1. KLASSINGER (6 ÅR) 
Minifotball ble arrangert utvalgte søndager i perioden august -september og det var 110 barn 
som deltok. Minifotball avsluttet i 2025 før høstferien, da det har vært markant nedgang i 
antall deltakere etter høstferien og langt ut oktober tidligere år. I forkant av oppstarten var 
det jobbet med promoteringsarbeid på Facebook samt jungeltelegrafen. Både senior A-
herrer, barnefotballansvarlig og sportslig leder var med å bidro til gjennomføringen av 
minifotballen, slik at det skulle gi 1-klassingene i tillegg til foreldrene en forsmak på hvordan 
det er å spille fotball i Våg FK.  
 
Som en følge av dette var den praktiske gjennomføringen av minifotballen organisert på  
forhånd, slik at barn ble satt i aktivitet i det de ankom Karuss. I tillegg ble det arrangert  
trenerkurs underveis i minifotballen. Dette gjorde at mange foreldre engasjerte seg, da  
de ifølge tilbakemeldingene opplevde det som enklere å engasjere seg når klubben la til  
rette for dette fra dag én. I tillegg var kiosken åpen flere av søndagene minifotball ble  
arrangert. 
 
BARNEFOTBALL, 7-12 ÅR 
Omtrent 100 nye spillere har kommet inn gjennom minifotballen, noe som har resultert i  
mange nye skolelag på G/J 7-årstrinnet fra høsten 2025. Lagene i aldersklassene 8–10 år  
fortsetter å vokse, og flere nye trenere har fullført trenerutdanning i løpet av 2025 – en  
svært positiv utvikling. 
 
For guttelagene i 11- og 12-årsklassen er det foreløpig fortsatt skolelag, men det jobbes  
aktivt med ekstratiltak og felles aktiviteter på utvalgte tidspunkter for å forberede  
spillerne på trinnmodellen i ungdomsfotballen. På jentesiden i J11 og J12 fungerer en  
form for trinnmodell allerede, da spillergrunnlaget er noe smalere. Likevel er utviklingen  
svært positive, og vi har nå flere jenter på hvert trinn enn på mange år. 
 
For de aller yngste aldersklassene er skolelag fortsatt normen, men vi ser tydelige  
fordeler ved å samle miljøene og jobber derfor med å slå sammen lag der det er mulig – 
spesielt på jentesiden. 
 
Generelt har barnefotballen opplevd betydelig vekst de siste årene, noe som lover godt  
for fremtiden. 
 
UNGDOMSFOTBALL, 13-19 år 
Alle trinn er samlet i et felles miljø, hvor spillerne trener samtidig på samme bane. Dette  
gir fleksibilitet i treningsopplegget, slik at hver spiller kan velge hvor mye de ønsker å  
trene og få et tilpasset opplegg deretter. 
 
På guttesiden har hvert årskull nå en dedikert trinnleder med ansvar for spillergruppen.  
Trinnlederen leder et team bestående av foreldretrenere og assistenter, som sammen  
sørger for god oppfølging og utvikling. 
 
Jentekullene har færre spillere, men er organisert som én stor felles treningsgruppe med  
2–3 kamplag. Også her benyttes trinnledermodellen, hvor trenerteamet ofte består av  
foreldretrenere og assistenter. 
 



 
For å styrke trenermiljøet ytterligere har vi engasjert flere av våre herrespillere som en  
del av trenerteamet på ungdomslagene. Dette bidrar til både faglig utvikling og en  
sterkere klubbkultur. 
 
SENIOR- OG VETERANFOTBALL 
Dame A: 
Vi klarte ikke å stille med et eget damelag i 2025, til tross for en iherdig innsats  
helt frem til slutten av januar. De gjenværende spillerne ble hjulpet videre til gode  
fotballmiljøer, med håp om at de en dag vender tilbake når vi igjen har etablert et eget  
damelag – bestående av unge, lovende Vågsbygd-jenter. Allerede i 2026 vil Våg ha på plass 
et eget damelag igjen, noe vi gleder oss stort over. Gjennom høsten 2025 har det vokst seg 
til å bli en stor treningsgruppe, med 35 aktive spillere. Laget er meldt på til 5. divisjon i 2026, 
og vi er glad for at våre yngre jenter igjen får et damelag som de kan se opp til, strekke seg 
etter og på sikt bli en del av.  
 
Herre A: 
Herrelaget gikk inn i sesongen med utfordringer knyttet til sykdom i spillergruppen, og stallen 
fikk ikke satt seg skikkelig før midten av februar. Dette bidro til en krevende start på 
sesongen i 3. divisjon, og ved halvspilt serie befant laget seg på nedrykksplass. 
 
Til tross for en resultatmessig tøff vårsesong opplevde vi at laget var fullt på høyde med de 
fleste motstanderne, men at marginene i flere kamper ikke var på vår side. Moralen og 
samholdet i spillergruppen var imidlertid svært godt, noe som la grunnlaget for en betydelig 
sportslig fremgang gjennom høstsesongen. Poengmessig var laget blant de beste i 
avdelingen på høsten, og det var i hovedsak kun Vidar FK som leverte bedre resultater i 
denne perioden. Vi tok også seire mot flere av lagene som endte over oss på tabellen. 
 
Laget avsluttet sesongen på en solid 8. plass og har med dette etablert seg i Norsk Tipping-
ligaen. 
 
I tillegg hadde klubben tre lag i 6. divisjon, og samtlige leverte gode prestasjoner i sine 
respektive avdelinger. 
 
Klubbens rekruttlag, som primært har fungert som et kamparena- og utviklingslag, rykket 
opp til 5. divisjon etter å ha blitt seriemester i sin avdeling. Laget har bestått av spillere fra A-
laget med behov for kamptrening, samt spillere fra G16, junioravdelingen og de øvrige 
seniorlagene. 
 
Formålet med rekruttlaget er å etablere en tydelig og hensiktsmessig utviklingsstige fra 
juniorfotball til A-lagsnivå på guttesiden. Laget er derfor definert som en sentral 
utviklingsarena i klubbens sportslige struktur. 
 
DOMMERE 

Våg FK startet 2025 med 10 kretsdommere og én veileder. På ettervinteren gjennomførte 
fire av klubbdommerne rekrutteringsdommerkurs, og disse forventes autorisert før 2026-
sesongen. Klubben har dermed gått fra å være blant de minste i Agder på dommersiden til å 
være den største. 



 
Hussein Al-Kharasani har i 2025 dømt i PostNord-ligaen (nivå 3). Shekelzen Morina er 
assistentdommer på nivå 4 og dømmer kamper på nivå 5 (4. divisjon). Hallgeir Oftedal har 
vært veileder opp til og med nivå 3. Flere av våre dommere har tatt betydelige steg i løpet av 
sesongen. 

På ettervinteren 2025 ble det også arrangert klubbdommerkurs med 19 deltakere. Disse har 
dømt kamper i klassene J/G11, J/G12 og J/G13. 

Våg Fotballklubb er klubben i Agder med flest dommere i aktivitet i 2025. Norges 
Fotballforbund Agder stiller krav om at Våg FK, som i 2025-sesongen har 21 ungdoms- og 
seniorlag, må ha minimum syv dommere for å unngå sanksjoner. Klubben har 15 dommere 
og oppfyller dermed kravet med god margin. 

For å bli regnet med i oversikten må hver dommer dømme minst 15 kamper i løpet av 
sesongen. Samtlige av våre dommere dømte 20 eller flere kamper i 2025. I snitt dømte hver 
dommer 39 kamper, og totalt ble det dømt 637 kamper av Våg FKs dommere i løpet av 
sesongen. 

 
TRENERUTDANNING-OG AKTIVITETER 
Klubben har etablert et strukturert årshjul for trenerutdanning, hvor Grasrottrenerkurs 3  
og 4 gjennomføres på våren, mens del 1 og 2 arrangeres på høsten. Dette sikrer at  
trenere kan fullføre hele Grasrotkurset i løpet av ett år. I 2025 fikk vi dessverre bare 
gjennomført delkurs.  
 
I tillegg har klubben et mål om å sende minst én trener fra damesiden og én fra  
herresiden på UEFA B-kurs hvert år, for å styrke trenerkompetansen ytterligere. I 2025 var 
det tre deltakere fra Våg som gjennomførte UEFA B-lisensutdanningen, noe som er svært 
gledelig.  
 
ANLEGG 
Vi fortsetter arbeidet med å få på plass fotballhall, og har i løpet av året møtt både idrettssjef 
og ordfører for å komme videre i prosessen. Vi har også gjort en behovsanalyse for å gå i 
dybden på hva som faktisk trengs. Videre har vi vurdert egnethet for plassering. Til slutt har 
vi vært i møte med vår hovedbank Søgne og Greipstad Sparebank for rådgivning og 
potensielt samarbeid. 
  
Prosjektet er prioritert fra styret og administrasjonen, men er samtidig krevende pga. 
kostnader og ikke minst plassering. 
 
IFO OG AKADEMI 
Klubben har videreutviklet tilbudet sitt ved å utvide fra Fotballfritidsordning (FFO) til  
Idrettsfritidsordning (IFO), for å inkludere flere idretter og favne et bredere nedslagsfelt  
i Vågsbygd. Rolf Daniel Vikstøl er leder for IFO/FFO, mens  
Fatima fortsatt er en uvurderlig ressurs, særlig når det gjelder det sosiale miljøet og  
mattilbudet.  
 
Målet er å videreutvikle IFO de kommende årene, med økt profesjonalitet, et godt  



 
mattilbud og en tydelig plan for barnas utvikling. Mens mange foreldre opplever at SFO  
først og fremst er et «oppholdssted», skal IFO være en arena hvor barna får være aktive,  
sosiale og utvikle ferdigheter i ballspill – samtidig som de alltid har trygge og engasjerte  
voksne rundt seg. Vi har fra august 2025 fått tilskudd fra kommunen til å drive IFO. Dette 
tilskuddet er på kr. 1.235.000 for skoleåret 2025/2026. Dette gjør at vi kan tilby barn gratis 
IFO 1 dag i uken. Dette er blitt et veldig populært tilbud. Vi bruker instruktører fra Vågs 
herrelag og har i tillegg andre instruktører som er på høyt nivå i andre idretter.  
 
Den planmessige delen av utviklingen er godt på vei utarbeidet, men vi trenger også  
riktige fasiliteter for å få på plass et langsiktig godt tilbud. I sommerhalvåret så løses  
dette med mye utetilværelse, men i vinterhalvåret må man se på muligheter for å få  
mest mulig ut av klubbhuset i påvente av en ny klubbhall. 

Akademiet hadde en svært god start i 2025, med en deltakergruppe på godt over 70 spillere. 
Ved inngangen til året hadde vi imidlertid mistet enkelte deltakere som ble tatt ut på sone- og 
kretslag mot slutten av 2024. 

Utover våren opplevde vi dessverre ytterligere frafall. Flere spillere valgte å avslutte, blant 
annet som følge av at deler av deres sosiale miljø ikke lenger deltok. I tillegg etablerte IK 
Start sitt «Matta»-akademi, noe som førte til at noen av våre fremste spillere valgte å bytte 
tilbud. Samlet sett medførte dette en betydelig reduksjon i deltakerantallet gjennom 
vårsesongen. 

Fra august 2025 var antallet spillere redusert til mellom 30 og 40. Nedgangen fortsatte 
dessverre utover høsten, særlig på guttesiden, hvor flere valgte å gå over til «Matta»-
akademiet. 

Det positive gjennom høstsesongen var at jentegruppen vokste og utviklet seg til en stabil og 
godt fungerende treningsgruppe.  

Videreutvikling av akademiet er et viktig satsingsområde gjennom 2026.  

 
JENTEFOTBALL 
Våg FK er stolte over å ha blitt kåret til «Årets Fotballklubb for jenter 2025 Agder» under 
Fotballkonferansen i Agder. Prisen er en stor anerkjennelse av det langsiktige arbeidet 
klubben gjør for å skape et inkluderende, utviklende og trygt miljø for jentefotballen. Dette er 
et område vi brenner for og setter høyt. En stor takk går til alle involverte på jentesiden, som 
gjennom sitt engasjement drevet frem en jentesatsning som ikke står tilbake for noen andre 
klubber på Sørlandet. 
 
I 2025 hadde Våg FK 21 påmeldte lag i kretsserier. Jentefotballen i klubben har hatt en 
svært positiv utvikling over mange år, og det blomstrer med spillere på nesten alle trinn, 
spesielt i de yngre årgangene. 2019-kullet er godt i gang med rundt 23 spillere. Våg FK er 
den største klubben for jenter som spiller fotball på vestsiden av byen. 
 
Klubben har også gjennomført flere tiltak for å fremme fotballmiljøet, blant annet  
publikumskamp, fairplay kamp og gjennomført egen Jentefotballens dag i april. 
 



 
I løpet av 2025 har hele 16 spillere fra ungdomslagene (2011, 2012 og 2013-kullet) blitt tatt  
ut til krets- og sonelag, noe som vitner om et høyt sportslig nivå.  
 
FORTSATT DRIFT 
Årsberetning og årsregnskap er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.  
 
ARBEIDSMILJØ  
Det er tre mannlige ansatte i klubben. De har ikke vært utsatt for ulykker  
eller skader i forbindelse med utførelsen av arbeidet. Styret består p.t. av leder,  
nestleder, samt 3 medlemmer og 3 varamedlemmer. Styret anser arbeidsmiljøet i  
fotballklubben innenfor normene av det akseptable.   
 
LIKESTILLING 
Våg fotballklubb er og skal være en pådriver for at begge kjønn skal få sin rettmessige  
plass i virksomheten, både i styre, utvalg, i det frivillige og på banen. 
 
YTRE MILJØ 
Klubben driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.  
 
ANDRE FORHOLD 
Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme klubbens stilling og  
resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Årsregnskapet gir  
derved et rettvisende bilde av klubbens inntjening, likviditet og finansielle stilling. Det er  
heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har  
betydning for bedømmelse av regnskapet 
 
REGNSKAPSFØRSEL 
Regnskapet er i 2025 ført av Geir Åge Nomeland på dugnad, og klubben retter en stor takk 
til Geir Åge for hans verdifulle innsats. 
 
KONTROLLKOMITÉ 
Styret har opplevd samarbeidet med kontrollkomiteen som godt, og man har besvart  
spørsmål og innspill fortløpende.  
 
Kontrollkomiteen har bestått av: 
- Øyvind Andersen (leder) 
- Erlend Meberg (medlem) 
- Karen Abildsnes (medlem) 
- Stephen Sayfritz (vara) 
 
For egen rapport fra kontrollkomiteen, se Vedlegg 3 
 
VALGKOMITÉ 
Valgkomiteen bestod etter årsmøtet 2025 av Even Øgrey Brandsdal (leder), Ingvild 
Langenes Bue og Geir Åge Nomeland.  
 
 

 



 
ADMINISTRASJONEN 
Styret ønsker å rette en takk til alle ansatte for innsatsen gjennom 2025. I slutten av 2025 
ble det ansatt ny daglig leder i klubben, da Kathrine Stava sa opp sin stilling som daglig 
leder høsten 2025. Det ble en fin overlapp mellom Kathrine og Sondre i starten av 2026.  
 
Administrasjonsansatte per mars 2026 er:  
- Sondre Gregersen Wiik  
- Joachim Eriksen 
- Rolf Daniel Vikstøl 
 
STYRET 
Styrets medlemmer mottar ingen godtgjørelser. 
 
Styret har bestått av: 
- Vidar Borgen (leder) 
- Arne Paulsen (nestleder) 
- Helene Heggheim (medlem) 
- Joachim Nygaard (medlem) 
- Merethe Kvavik Kristensen (medlem) 
- Kjetil Andresen (1. vara) 
- Nina Tveit (2. vara) 
- Michael Gabrielsen Andersen (3. vara) 
 
 
Årsberetning digitalt signert av styret, se vedlegg 5. 
 
 
 
 
 

 



 
REVIDERT REGNSKAP 2025 
 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 
 
Årsregnskap digitalt signert av styret, se vedlegg 5.  



 
INNKOMNE FORSLAG 
 
Det har ikke kommet noen forslag til årsmøtet 2026.  



 
MEDLEMSKONTINGENT 2026 
 
Forslag til vedtak fra styret: 
Medlemskontingent holdes uendret; kr 50,-  



 
BUDSJETT 2026 
 
Styrets forslag til budsjett, 2026: 
 

 



 

 
 



 

 
 

 



 
VALG:  
 
VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL STYRE 2026 
 

● Styreleder: Vidar Borgen - Ikke på valg 
● Nestleder: Arne Paulsen På valg (Velges for 2 år) 
● Styremedlem: Eivind Bue (Velges for 2 år) NY! 
● Styremedlem: Vlora Zeka (Velges for 2 år) NY! 
● Styremedlem: Merethe Kvavik Kristensen - Ikke på valg 
● Varamedlem 1 Kjetil Andresen - Ikke på valg 
● Varamedlem 2 Joachim Nygaard - På valg (Velges for 1 år) 
● Varamedlem 3 Maren Ourom (Velges for 2 år) NY! 

 
VALGKOMITÉENS INNSTILLING TIL KONTROLLKOMITÉ 2026 

● Øyvind Andersen (leder) – på valg, 1 år 
● Erlend Meberg (medlem) – på valg, 1 år 
● Karen Abildsnes (medlem) – på valg, 1 år 
● Stephen Sayfritz (vara) – på valg, 1 år. 

 
STYRETS INNSTILLING TIL REVISOR 2026 

● iRevisjon AS v/ Per Aimar Lundal, gjenvalg 1 år 
 
STYRETS INNSTILLING TIL VALGKOMITE 2026 

● Geir Åge Nomeland (leder), 1 år 
● Siri Bru Kirkeland (medlem), 2 år, NY! 
● Nina Tveit (medlem), 2 år, NY!  



 
VEDLEGG 1: FORRETNINGSORDEN 
 
Stemmeberettigede er de medlemmene som fyller 15 år i kalenderåret eller eldre, 
har vært medlem av Våg FK i minst én måned og har oppfylt alle sine økonomiske 
forpliktelser til klubben. 
 

● Foresatte kan ikke møte på vegne av medlem, eller avgi stemme for denne. 
● Trenere/lagledere som ikke er medlem har talerett, men ikke forslags- og 

stemmerett. 
● Ikke-medlemmer er observatører uten stemme-, tale- og forslagsrett. 
● Administrasjonen har tale- og forslagsrett, men ikke stemmerett. 
● Innlegg fra årsmøtedeltakerne holdes fra den plass vedkommende har i salen, men 

man reiser seg når det holdes innlegg/spørsmål. 
● Dirigenten kan sette strek for diskusjon når det av denne oppleves som en sak er 

ferdig belyst. 
● Det er kun saker på dagsorden som er meldt inn innen frister i vedtekt som 

behandles på årsmøtet. 
● Dersom en stemmeberettiget ber om det, kan det holdes skriftlig avstemning ved 

personvalg. 
● Krav om dette fremsettes før valg, etter punkt på dagsordenen, starter. 
● Klubbens øvrige vedtekter finner man ved å gå inn på vagfk.no under menyvalget 
● «Regler og retningslinjer». 
● Vedtektsendringer krever 2/3 flertall. 

 
Kristiansand, mars 2026 
 
Styret, Våg FK  



 
VEDLEGG 2: UAVHENGIG REVISORS BERETNING 
 

 



 

 
iRevisjon AS 

Skippergata 2, 4611 Kristiansand S 
Tlf: + 47 38 12 95 55 

Org.nr.: NO 965 820 310 
 

 

 
 

Medlemmer av Den norske Revisorforening 
 

 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 
Til årsmøtet i Våg Fotballklubb 
 

 

 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 

Vi har revidert Våg Fotballklubb’ årsregnskap som viser et overskudd på kr 4 268. Årsregnskapet består av 
balanse per 31. desember 2025, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter 
til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

 oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og  
 gir årsregnskapet et rettvisende bilde av lagets finansielle stilling per 31. desember 2025 og av 

dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens 
regler og god regnskapsskikk i Norge. 
 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med internasjonale revisjonsstandarden for revisjon av regnskap 
til mindre komplekse enheter (ISA for MKE). Våre oppgaver og plikter i henhold til ISA for MKE er 
beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige 
av laget slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board 
for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for 
vår konklusjon. 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende 
bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for 
slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til lagets evne til fortsatt drift og opplyse 
om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for 
årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 
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Våg Fotballklubb – revisors beretning 2025 

 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som 
inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en 
revisjon utført i samsvar med ISA for MKE, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som 
vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske 
beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.  

For revisors oppgaver og plikter se: https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

 
 
Kristiansand, 6. mars 2026 
iRevisjon AS 

 

Per Aimar Lundal 
Statsautorisert revisor 
 



 
VEDLEGG 3: RAPPORT FRA KONTROLLKOMITE 
 

 



Kontrollutvalgets beretning for 2025 

1. Grunnlaget for kontrollutvalgets arbeid 
Rammene for kontrollutvalgets oppgaver og arbeid er nærmere beskrevet i NIFs lov § 2-
12: 

§ 2-12. Kontrollutvalg  

(1) Alle organisasjonsledd skal velge et kontrollutvalg med leder og minst ett medlem. 

 (2) Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter 
organisasjonsleddets lov.  

(3) Kontrollutvalget avgir beretning til årsmøtet/tinget. Beretningen skal inneholde en 
beskrivelse av kontrollutvalgets arbeid i årsmøte-/tingperioden, samt utvalgets 
konklusjon på om styret har utført de oppgaver det er tillagt etter loven, jf. (2).  

(4) Kontrollutvalget skal ha tilgang til alle opplysninger, redegjørelser og dokumenter 
som utvalget anser nødvendig for å utføre sine oppgaver.  

(5) Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på 
årsmøte/ting, og kan avgi en uttalelse til forslagene dersom utvalget finner det 
nødvendig. Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komités lov Side 9  

(6) Kontrollutvalg i organisasjonsledd som ikke har engasjert revisor, skal foreta 
regnskapsrevisjon.  

(7) Organisasjonsledd kan på eget årsmøte/ting vedta instruks for kontrollutvalget, gi 
utvalget ytterligere oppgaver, og presisere dets oppgaver, forutsatt at dette ikke 
reduserer utvalgets ansvar og rettigheter etter denne bestemmelse, eller på annen måte 
er uforenlig med utvalgets oppgaver.  

(8) Idrettsstyret kan gi nærmere bestemmelser om kontrollutvalg i NIFs 
organisasjonsledd.  

(9) Idrettsstyret kan gjøre unntak fra § 2-12 i lovnorm for idrettslag ved å fastsette egne 
regler for idrettslag med medlemstall og omsetning under nivåer definert av 
Idrettsstyret. 

 

Det foreligger ikke instruks for kontrollutvalget i Våg FK, jf. § 2-12 (7). Kontrollutvalget har 
lagt NIFs veiledning for kontrollutvalg til grunn for sitt arbeid.  

 



2. Kontrollutvalgets arbeid i årsmøteperioden 

Kontrollutvalget har i årsmøteperioden deltatt på ett styremøte i april 2026 der 
kontrollutvalget ble presentert for styret og oppfordret til å invitere kontrollutvalget inn i 
oppfølgende styremøter gjennom året. Slikt oppfølgende møter er ikke avholdt i 
perioden. Formålet med faste møtepunkter gjennom årsmøteperioden er å legge til rette 
for at kontrollutvalget kan utføre sine oppgaver løpende og at styret kan gjøre justeringer 
underveis i årsmøteperioden, fremfor at kontrollutvalget skal påpeke forhold ved 
årsslutt som kunne vært utbedret eller forbedret på et tidligere tidspunkt. 
Kontrollutvalget oppfordrer styret til å invitere utvalget inn til styremøte og etablere en 
møteplan med utvalget i samsvar med NIFs veiledning til kontrollutvalg. 

Kontrollutvalget har hatt noe dialog med daglig leder og styreleder gjennom året og blitt 
orientert om enkeltforhold og saker av relevans for kontrollutvalgets arbeid. I tillegg har 
kontrollutvalget hatt normal oppfølging og dialog frem mot årsmøtet, inkludert 
oppfølging og dialog med regnskapsfører og revisor knyttet til forhold rundt regnskap og 
budsjett. Kontrollutvalget har også forløpende gjennomgått styrereferatene, som styret 
legger ut på klubbens nettside. 

Kontrollutvalget har hatt møte med avtroppende og ny daglig leder for å få innspill til 
forhold som ligger innenfor kontrollutvalgets mandat i samsvar med NIFs lovnorm § 2-12 
(4), og vurderer samarbeidet med administrasjonen som effektivt og godt.  

3. Kontrollutvalgets vurdering 

Det fremgår av lovnormen § 18 (2) nr. 2 at styret skal «påse at Våg FKs midler brukes og 
forvaltes på en forsiktig måte i samsvar med de vedtak som er fattet på årsmøtet eller i 
overordnet organisasjonsledd, og sørge for at Våg FK har en tilfredsstillende 
organisering av regnskaps- og budsjettfunksjonen samt en forsvarlig økonomistyring.»  

Kontrollutvalget har gjennomgått følgende dokumenter: 

- Innkalling til ordinært årsmøte for 2026 
- Årsberetningen for 2025 
- Årsregnskapet for 2025 
- Uttalelsen fra ledelsen til revisor for 2025  
- Revisor beretning for 2026 
- Kontospesifisert regnskap / saldobalanse for 2026 
- Styrereferater for perioden januar 2025 til mars 2026  
- Forslag til budsjett for 2026 
- Sponsoroversikt og gjennomgang av de vesentligste sponsoravtalene 

Kontrollutvalget har fått de opplysninger vi har bedt om, og vi har fått besvart de 
spørsmål vi har hatt på en tilfredsstillende måte. 



Tidligere år har kontrollutvalget foretatt en gjennomgang av arbeidsdelingen og 
attestasjonsrutinene som foreligger i klubben, noe som da har blitt vurdert som 
tilfredsstillende. Kontrollutvalget har merket seg, og vil berømme, at tidligere medlem av 
klubbens styre har påtatt seg betydelige dugnadstimer til løpende regnskapsførsel, 
avstemming og rapportering. Samtidig vil vi bemerke at det er en viss sårbarhet i en slik 
rollefordeling, og anmode om at et slikt ansvar bør hovedsakelig legges til 
administrasjonen.    

Vi har vurdert og fått forklaring på enkelte poster i regnskapet, herav poster som avviker 
fra budsjettet. Det gjelder eksempelvis klubbens sponsorinntekter, som også i år har 
vært et viktig sjekkpunkt for kontrollutvalget, som følge av klubbens 
finansieringsmodell. Her har vi fått fremvist en oversikt over alle klubbens sponsorer, 
spesifisert med hvem som er sponsor, beløp og varighet. De største og vesentligste 
sponsoravtalene er oversendt og gjennomgått av kontrollutvalget. I 2025 hadde klubben 
nærmere 40 ulike sponsorer (inkludert barteravtaler). Av disse stod 4 stykker for over 
halvparten av sponsorinntektene i klubben. 

Årsberetningen fremstår i all hovedsak som grundig og informativ. Kontrollutvalget har 
tidligere år etterspurt medlemstall pr. årskull, og oppfordrer fremdeles klubben til å 
presentere dette i fremtidige årsberetninger for å se an hvordan utviklingen i 
medlemstall utvikler seg over tid for de ulike årskullene.  

Revisor har avgitt en ren beretning, og vi har ikke funnet informasjonen som gir 
foranledning til bemerkninger utover det som fremgår av denne beretning hva angår 
økonomiske forhold. Det må imidlertid bemerkes at revisor i eget brev har adressert et 
par oppfølgingspunkter knyttet til klubbens avgiftsbehandling av barteravtalene, samt 
dokumentasjon av klubbens kioskinntekter som må behandles i styret og bringes i 
orden. Kontrollutvalget ber om at det redegjøres kort om saken på årsmøtet.    

NIF § 2-161 inneholder regler og frister for innkallinger til årsmøte i ulike typer 
organisasjoner, som også henvises til i klubbens vedtekter § 13 (2). Med unntak av 
revisors kontrollutvalgets rapport, ble øvrige dokumenter publisert på klubbens 
hjemmeside den 5.3.2025 innen gjeldende frister for kunngjøring. 

Også i år har kontrollutvalget hatt stramme tidsfrister der dokumenter er mottatt tett 
opp til utsendelse av årsmøtepapirene. Det er ønskelig fra kontrollutvalgets side at man 
får noe bedre tid på seg neste år, slik at også kontrollutvalgets rapport kan publiseres 
innen fristen sammen med øvrige dokumenter til årsmøtet. 

 
1 https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-16 
 



Det har i 2025 vært avholdt 9 styremøter i klubben hvor det er behandlet 76 styresaker. 
Kontrollutvalget vurderer i all hovedsak styrereferatene som gode og informative. 
Kontrollutvalget ber om at styresakene nummereres løpende gjennom året med bruk av 
møtenr. og saksnr./år som vil gi en ryddigere oversikt og enklere sporbarhet. 

Budsjett og regnskap 2025 
Kontrollutvalget har sett på fjorårets vedtatte budsjett og sammenlignet dette mot 
regnskapet for 2025. Samlet sett viser regnskapet merinntekter på kr 2 052 360 i forhold 
til budsjett hvorav i overkant av 1,2 mill. kr knytter seg til diverse merinntekter på ulike 
tilskuddsposter, mens saldo på lagskontoer samlet sett har et positivt avvik på i 
overkant av 0,7 mill. kr. 

Ellers er det enkelte avvik på ulike poster knyttet til turneringer, akademi, FFO/IFO, 
billettinntekter mv. som samlet sett går ca. i balanse for øvrig. 

På kostnadssiden så viser sum lønnskostnader et mindreforbruk på ca. 0,5 mill. kr, 
mens andre vare- og driftskostnader viser et merforbruk på nærmere 1,9 mill. kr ift. 
budsjett. 

NB! Det gjøres oppmerksom på at vedtatt budsjett for 2025 la opp til et merforbruk på kr 
656 000, mens korrigert for finansinntekter på kr 94 723 så viser regnskapet et 
overskudd på kr 4 268. 

Klubben har en egenkapital på 4,6 mill. kr pr. 31.12.2025 og har på nåværende tidspunkt 
en god soliditet. Likviditeten er også god med 3,6 mill. kr i bankinnskudd, kontanter o.l. 
pr. 31.12.2025. 

For en nærmere oversikt knyttet til enkelte avviksposter så henvises det til sak Budsjett 
2026 der tall for budsjett og regnskap 2025 også vises i detalj sammen med forslag til 
budsjett for 2026. 

Budsjett 2026 

Klubbens inntektsbudsjett er redusert med ca. 0,4 mill. kr fra året før. Frivillig gavebeløp 
på 1 mill. kr er bortfalt, mens det er lagt opp til en opptrapping i sponsormidler med 0,6 
mill. kr sammenlignet med budsjett 2025. Sponsorbudsjettet fordrer at det kommer på 
plass nye sponsoravtaler på nærmere 0,5 mill. kr ila. 2026. 

Tilskuddsposten er budsjettert på tilnærmet samme nivå som for 2025. I 2025 ble det 
foretatt ekstra innkjøp ifm. bytte av sponsor og ny utstyrskolleksjon som ventelig vil bli 
kraftig redusert i 2026. Sum varekostnader er i sum budsjettert på tilsvarende nivå som 
året før, mens det i lønnsbudsjettet er lagt inn en økning med ca. 0,5 mill. kr fra fjorårets 
budsjett (og nærmere 1 mill. kr opp sammenlignet med regnskap 2025).  



Sum driftskostnader er økt med ca. 0,5 mill. kr sammenlignet med budsjett 2025 
(tilnærmet på nivå med regnskap 2025). Bilgodtgjørelse og reisekostnader utgjør den 
største endringen målt mot budsjett 2025 med en økning på 0,9 mill. kr, mens målt mot 
fjorårets regnskap så utgjør endringen mindre enn 0,2 mill. kr. 

Totalt sett fremmes det er budsjettforslag tilnærmet i balanse med et lite budsjettert 
overskudd på kr 20 000.  

Vurderinger og anbefalinger knyttet til budsjettbehandlingen 

Kontrollutvalget ber om at det under budsjettbehandlingen redegjøres nærmere for 
økningen på lønnsområdet, evt. sett opp mot og i sammenheng med eventuelle 
mottatte tilskuddsmidler og endringer i drift sammenlignet med året før.  

For å bidra til styrets mulighet for å sikre forsvarlig økonomiforvaltning i en situasjon der 
klubbens inntektsgrunnlag gjennom medlemskontingent er begrenset, samt legge til 
rette for at kontrollutvalget kan utføre sine plikter i henhold til NIFs lov § 2-12, ber 
kontrollutvalget om at styret synliggjør kostnadsallokering i større detalj i budsjett og 
regnskap.  Tydeligere kostnadsallokering er særlig relevant gitt klubbens utalte satsing 
på herrelaget.      

Uavhengighet 

Det fremgår av lovnormen § 6 (3) at «En person kan ikke samtidig inneha mer enn ett av 
følgende verv i Våg FK: medlem av styre, valgkomité, kontrollkomité, lovutvalg, revisor, 
sanksjonsutvalg, domsutvalg, appellutvalg.» Bestemmelsen har til formål å sikre 
uavhengighet for innehavere av vervene. Kontrollutvalget anbefaler at styret for 
fremtiden sikrer at kravene til uavhengighet også ivaretas ved overgang mellom verv i 
disse rollene, herunder gjennom nominasjoner.  

Representasjon utad 

Det er styret som skal representere Våg FK utad, jf. lovnormen § 18 (2) nr. 4. 
Kontrollutvalget anbefaler at styret vurderer å utarbeide retningslinjer for uttalelser på 
vegne av klubben i media for å sikre at uttalelser er forankret gjennom 
medlemsdemokratiet.  

Etterlevelse av regelverk 

Styrets ansvar og kontrollutvalgets mandat 

Det fremgår av NIFs veileder til kontrollutvalg at «Kontrollutvalget skal foreta en 
helhetsvurdering av styrets disposisjoner i forhold til lover, vedtak, bevilgninger og 
økonomiske rammer.2» Det fremgår av § 18 (1) i lovnormen til Våg FK at styret er 

 
2 NIFs veiledning til kontrollutvalg, side 7 



idrettslagets høyeste myndighet mellom årsmøtene. Styret har dermed et overordnet 
ansvar for organisasjonsleddets virksomhet og dermed også et ansvar for å følge 
nasjonal lovgivning.  

NIF anbefaler at kontrollutvalget, når det gjelder oppfølgingen av forhold som er regulert 
av nasjonal lovgivning, viser tilbakeholdenhet og holder seg på et overordnet nivå. I lys 
av kontrollutvalgets kontrollfunksjon er det for eksempel ikke unaturlig at et 
kontrollutvalg ber om å få redegjort for om et organisasjonsledd har rutiner for 
ivaretakelse av gjeldende regelverk. En nærmere vurdering og kontroll ligger imidlertid 
utenfor kontrollutvalgets mandat. 

I det følgende ber kontrollutvalget om at styret redegjør for om det foreligger rutiner for 
ivaretakelse av enkelte regelverk på prioriterte områder.  

Barneidrettsansvarlig 

I Norges Idrettsforbunds bestemmelser om barneidrett punkt 5, stilles det krav om at 
«Alle idrettslag som organiserer barneidrett skal oppnevne et styremedlem med ansvar 
for barneidretten». Kontrollutvalget er ikke kjent med, og kan heller ikke se at det er 
opplyst på hjemmesidene til Våg FK, hvem som har fått dette ansvaret. Styret bes om å 
opplyse om dette overfor klubbens medlemmer.  

Arbeidsmiljø 

Det går frem av årsberetningen at styret anser arbeidsmiljøet i fotballklubben for å være 
innenfor normene av det akseptable. Det har over tid vært flere utskiftninger av personer 
i sentrale roller i klubben, så kontrollutvalget velger av den grunn å gjenta fjorårets 
anbefaling om viktigheten av å legge til rette for en normal arbeidsbelastning for styret 
og administrasjonen, og bærekraftig drift av klubben over tid. Flere nøkkelpersoner har 
over tid lagt ned en betydelig innsats på vegne av klubben, kanskje mer enn det som 
normalt er å forvente. Det er viktig at klubben er rigget slik at når sentrale 
nøkkelressurser trer ut av sin rolle, så foreligger det en god plan for å erstatte og 
videreføre deres kompetanse og arbeid. 

Styret er arbeidsgiver og har det overordnede arbeidsgiveransvaret for ansatte i Våg FK. 
Løpende oppfølging av personalmessige forhold kan avtales i instruks, men vil ikke 
begrense styrets overordnede ansvar.  

Kontrollutvalget ber styret redegjøre for om det foreligger tilstrekkelige rutiner for å sikre 
likebehandling i arbeidskontrakter for å forhindre usaklig forskjellsbehandling, samt at 
arbeidsavtaler og arbeidsvilkår er i samsvar med arbeidsmiljøloven. 

Personvern 

Etterlevelse av personvernregelverket er et omfattende tema. Barn og unge har etter 
gjeldende regelverk krav på et særskilt personvern. Fordi Våg FK behandler omfattende 



mengder personopplysninger om barn og unge, ber kontrollutvalget styret om å 
redegjøre for hvordan personvernregelverket ivaretas i Våg FK og oppfordrer styret til å 
lage en tiltaksplan, eventuelt med tilhørende instrukser, for å sikre ivaretakelse av krav 
til personvern. Dersom flere tiltak bør gjennomføres, oppfordres styret til å prioritere 
tiltak som verner om barn og unge. Det vises i denne forbindelse til NIFs veileder om 
personvern i idretten: Personvern i idretten.  

Forebyggende arbeid 

Alle personer, men særlig personer som i kraft av sin rolle kommer i kontakt med barn 
og unge, har en særskilt handlingsplikt for å forebygge, hindre og avdekke vold og 
overgrep. Administrasjonen i Våg FK og det sportslige utvalget for jenter har arbeidet 
målrettet med å implementere tiltak for å legge til rette for utøvelse av handlingsplikten. 
Kontrollutvalget ber styret om å redegjøre for klubbens arbeid for ivaretakelse av 
handlingsplikten for å forebygge vold og overgrep.  

Bærekraft 

Det fremgår av styrets årsberetning at «Klubben driver ikke virksomhet som forurenser 
det ytre miljøet.» Kontrollutvalget oppfordrer styret til å utvise ansvarlighet ved å 
redegjøre for Våg FKs bærekraftsavtrykk i et bredere perspektiv, herunder sosial 
bærekraft. Et eksempel er gjennom å sikre at leverandører ivaretar krav til 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, f.eks. ved at utstyrsleverandører 
kan gi garantier for at det ikke benyttes barnearbeid i tekstilproduksjon.  

Øvrige merknader 

Revisjon av lovnormen 

Kontrollutvalget har i forkant av årsmøtet anbefalt at styret reviderer lovnormen for å 
sikre i samsvar med NIFs lovnorm som er gjeldende fra 1. januar 2026, samt unngå 
uklarheter, dobbeltregulering og rette opp skrivefeil. Kontrollutvalget anbefaler at styret 
reviderer lovnormen frem til neste årsmøte.  

Styrets organisering 

Kontrollutvalget oppfordrer styret til å etterleve styrets roller, herunder begrense bruk av 
vararepresentanter til tilfeller der ordinære styremedlemmer har forfall.  

Styrereferater 

For å styrke medlemsdemokratiet i samsvar med lovnormen § 2, anbefaler 
kontrollutvalget at det i styreprotokollene fremgår om den aktuelle saken som 
behandles, er vedtatt av årsmøtet, jf. lovnormen § 18 (2) nr. 1. På denne måten kan 
medlemmer enklere følge saker som er besluttet av årsmøtet og medlemsdemokratiet 
og åpenhet vil styrkes.  



Årsmøtebehandling av kontingent og ekstraordinære saker 

Kontrollutvalget gjør oppmerksom på at lovnormen § 13 (7) stiller krav om at 
«Disposisjoner av ekstraordinær karakter eller betydelig omfang i forhold til idrettslagets 
størrelse og virksomhet, herunder låneopptak, skal vedtas av årsmøtet.» 

Det fremgår videre av lovnormen § 4 at «Medlemskontingenten fastsettes av årsmøtet, 
mens andre avgifter/egenandeler kan kreves for deltakelse i idrettslagets 
aktivitetstilbud.»  

Overordnet vurdering 
For øvrig vurderer kontrollutvalget det dit hen at virksomheten i hovedsak drives i 
samsvar med organisasjonsleddets og overordnet organisasjonsledds regelverk og 
vedtak. Totalt sett er økonomien i Våg FK god selv om det må på plass flere sponsorer 
for å oppfylle forutsetningene som ligger til grunn for årets budsjettforslag. 

Kontrollutvalget mener at økonomistyringen og rapporteringen i styret i 2025 har vært 
forsvarlig, og klubbens midler synes i hovedsak å være benyttet i samsvar med lover, 
vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer slik kontrollutvalget kan se det gitt den 
informasjon kontrollutvalget er blitt forelagt og har hatt tilgjengelig når den har gjort sine 
vurderinger. Det vises for øvrig til brev fra revisor knyttet til punkter om avgiftsbehandling 
av barteravtaler og kioskomsetning som kontrollutvalget forutsetter at klubben bringer i 
orden i løpet av 2026. 

Kontrollutvalget anbefaler med det at styrets beretning og Våg FKs årsregnskap for 
2025 godkjennes av årsmøtet. 

Avslutningsvis ønsker kontrollutvalget å berømme klubbens administrasjon, styre og 
regnskapsansvarlig for god innsats og stort engasjement for klubben gjennom året. Det 
har i løpet av 2025 vært utført mye bra arbeid for klubben. 
 
 

 

Kristiansand, 10. mars 2026 

 

  

Øyvind Stenvik Andersen Karen Abildsnes Erlend Meberg 

 



 
VEDLEGG 4: VÅG FK - LOVNORM 
 
Generelt om lovnorm for idrettslag: 
 
Ufravikelig lovnorm 
Idrettslaget skal ha en lov som er i samsvar med NIFs lov og denne lovnormen. Loven skal 
godkjennes av idrettskretsen. Lovnormen er ufravikelig og inneholder et minimum av det 
idrettslaget må ha i sin egen lov. NIFs lov og lovnorm for idrettslag skal legges til grunn i alt 
lovarbeid i idrettslaget. 
 
Innmelding i NIF 
Ved innmelding i NIF må laget bruke lovnormen som sin lov. Først etter at laget er tatt opp i 
NIF, kan laget gjøre endringer i loven. 
 
Lovendringer 
Alle lovendringer må vedtas på ordinært eller ekstraordinært årsmøte etter å ha vært oppført 
på saklisten og krever 2/3 flertall av de avgitte stemmer. Lovendringene må sendes til 
idrettskretsen for godkjenning. Lovendringer i idrettslagets lov som følge av endringer i NIFs 
lov, trer i kraft straks. Lovendringer vedtatt av idrettslaget selv trer ikke i kraft før de er 
godkjent av idrettskretsen. Ved endring av loven kan idrettslaget legge til det idrettslaget selv 
anser som nødvendig å ha regulert i egen lov. Intern organisering av idrettslaget skal 
reguleres gjennom idrettslagets organisasjonsplan. 
 
Motstrid mellom idrettslagets lov og NIFs regelverk/lovnorm 
Tilleggene/endringene i idrettslagets lov kan ikke være i strid med NIFs regelverk (NIFs lov, 
bestemmelser og forskrifter) eller mot denne lovnorm. Ved eventuell motstrid mellom en 
bestemmelse i idrettslagets lov og NIFs regelverk/lovnorm, vil bestemmelsen i idrettslagets 
lov være tilsvarende ugyldig. 
 
NIFs lov, bestemmelser og forskrifter er tilgjengelig på www.idrett.no 
 

 



 
LOVNORM FOR IDRETTSLAG 

(Vedtatt av Idrettsstyret 13. desember 2023) 
 
Lov for Våg Fotballklubb, stiftet 12.01.1938, med senere endringer, senest på årsmøtet 
19.03.2024. 
 
Godkjent av Vest-Agder idrettskrets 12.mars 2013. 
 
I. INNLEDENDE BESTEMMELSER 
 
§ 1 Formål 
(1) Våg FKs formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og 
paralympiske komité (NIF). 
(2) Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig aktivitet 
skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet. 
 
§ 2 Organisasjon 
(1) Våg FK er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer. 
(2) Våg FK er medlem av det særforbund som lagets årsmøte bestemmer (NFF). 
(3) Våg FK er medlem av NIF gjennom Agder idrettskrets, hører hjemme i Kristiansand 
kommune, og er medlem av Kristiansand idrettsråd. 
(4) Våg FK skal følge NIFs og tilsluttede organisasjonsledds regelverk og vedtak. NIFs lov 
gjelder for idrettslaget uavhengig av hva som måtte stå i idrettslagets egen lov. 
§ 2 B Idrettslagsallianse 
(1) Idrettslaget inngår i en idrettslagsallianse med IK Våg allianseidrettslag. Lagets formål er 
å drive idrett organisert i NIF. 
(2) Våg FK kan ikke drive mer enn en særidrett. 
(3) Våg FK plikter å benytte samme navn og logo som allianseidrettslaget, i tillegg til 
angivelse av idrettsgren, og er i den forbindelse bundet av allianseidrettslagets lov og 
vedtak. (Gjeldende logo pr. 19.03.24 er godkjent av idrettskretsen) Medlemmer i idrettslaget 
blir automatisk medlem av allianseidrettslaget ved innmelding i idrettslaget og plikter å 
opprettholde medlemskap i allianseidrettslaget. 
(4) Våg FK har ikke adgang til å tre ut av idrettslagsalliansen, eller vedta sammenslutning 
med idrettslag utenfor idrettslagsalliansen. 
(5) Oppløsning av en idrettslagsallianse med påfølgende sammenslutning av 
allianseidrettslaget og idrettslag(ene) til et ordinært idrettslag, krever vedtak med 2/3 flertall 
på berørte årsmøter. Sammenslutning av allianseidrettslaget med ett eller flere idrettslag 
uten oppløsning av idrettslagsalliansen krever vedtak med 2/3 flertall på berørte årsmøter. 
Idrettslag i en idrettslagsallianse har ikke adgang til å tre ut av idrettslagsalliansen. 
 
§ 3 Medlemmer 
(1) Alle som aksepterer Våg FK og overordnede organisasjonsledds regelverk og vedtak kan 
bli tatt opp som medlem. En søker kan ikke tas opp som medlem uten å ha gjort opp de 
økonomiske forpliktelser til idrettslaget og andre organisasjonsledd i NIF. 
(2) Medlemskap kan nektes i særlige tilfeller. Våg FKs avgjørelse kan påklages til 
idrettskretsen. Klagefristen er 3 uker etter at vedtaket er mottatt. Idrettskretsens avgjørelse 
kan påklages til Idrettsstyret innen 3 uker etter at rekommandert melding er mottatt. 
(3) Medlemskap i Våg FK er først gyldig og regnes fra den dag første kontingent er betalt. 



 
(4) Medlemmet plikter å overholde NIFs, tilsluttede organisasjonsledds og idrettslagets 
regelverk og vedtak. 
(5) Utmelding skal skje skriftlig og får virkning når den er mottatt. 
(6) Våg FK kan frata medlemskap fra medlem som etter purring ikke betaler fastsatt 
medlemskontingent. Medlem som skylder kontingent for to år taper automatisk sitt 
medlemskap i idrettslaget og skal strykes fra lagets medlemsliste. Medlem som har tapt sitt 
medlemskap kan ikke tas opp igjen før skyldig kontingent er betalt. 
(7) Idrettslaget skal føre medlemslister. 
(8) Våg FK plikter å føre elektroniske medlemslister i idrettens nasjonale medlemsregister i 
tråd med forskrift gitt av Idrettsstyret.4 
 
§ 4 Medlemskontingent og avgifter 
Medlemskontingenten fastsettes av årsmøtet. Andre avgifter/egenandeler kan kreves for 
deltakelse i idrettslagets aktivitetstilbud. 
 
II. TILLITSVALGTE OG ANSATTE 
 
§ 5 Kjønnsfordeling 
 
(1) Våg FK skal arbeide for en lik kjønnsfordeling ved valg til styrer, komiteer mv. og 
representasjon til årsmøter/ting. Ved valg/oppnevning av representanter til årsmøte/ting, 
samt medlemmer til styre, råd og utvalg mv. i Våg FK skal det velges personer fra begge 
kjønn. 
(2) Sammensetningen skal være forholdsmessig i forhold til kjønnsfordelingen i 
medlemsmassen, dog slik at det skal være minst to representanter fra hvert kjønn der det 
velges eller oppnevnes mer enn 3 personer. Der det velges eller oppnevnes 3 personer eller 
færre skal begge kjønn være representert. Bestemmelsen gjelder også der det velges mer 
enn ett varamedlem. Ansattes representant teller ikke med ved beregningen av 
kjønnsfordelingen. 
(3) Ved valg/oppnevning til styrer, råd, utvalg/komité mv. i strid med bestemmelsen, skal 
styret innen 1 måned etter årsmøtet/ tinget sende ut innkalling til ekstraordinært årsmøte/ting 
der nytt valg foretas. Eksisterende medlemmer i det aktuelle styret, komiteen mv. blir 
sittende til nytt styre, komité mv. er valgt. 
(4) Ved representasjon må den delegasjon som møter oppfylle bestemmelsen, hvis ikke skal 
antallet representanter i den fremmøtte delegasjonen reduseres slik at den oppfyller 
bestemmelsen. Årsmøtet/tinget kan likevel godkjenne den fremmøtte delegasjonen dersom 
det foreligger uforutsette forhold utenfor organisasjonsleddets kontroll. 
(5) Idrettsstyret kan pålegge organisasjonsledd å oppfylle bestemmelsen, herunder å 
innkalle til nytt årsmøte/ting, jf. § 2-3, eller foreta ny oppnevning. 
(6) Idrettsstyret kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra denne 
bestemmelsen for et valg/oppnevning. 
 
§ 6 Generelle regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett m.v. 
(1) For å ha stemmerett og være valgbar må man være fylt 15 år i løpet av kalenderåret, 
vært medlem av Våg FK i minst én måned og ha oppfylt medlemsforpliktelsene. Ingen kan 
møte eller avgi stemme ved fullmakt. 



 
(2) En arbeidstaker i Våg FK har ikke stemmerett på idrettslagets ordinære eller 
ekstraordinære årsmøte. Dette gjelder ikke for spiller/utøver med kontrakt og medlemskap i 
laget. 
(3) En person kan ikke samtidig inneha mer enn ett av følgende verv i Våg FK: medlem av 
styre, valgkomité, kontrollkomité, lovutvalg, revisor, sanksjonsutvalg, domsutvalg, 
appellutvalg. 
(4) En person kan ikke ha tillitsverv knyttet til samme idrett i flere idrettslag som deltar i 
samme konkurranse. 
(5) Engasjert revisor har talerett på ordinært og ekstraordinært årsmøte i saker som ligger 
innenfor sitt arbeidsområde. 
(6) Representant fra overordnet organisasjonsledd har talerett på ordinært og ekstraordinært 
årsmøte i idrettslaget. 
(7) Med forslagsrett menes retten for medlem til å fremme forslag til idrettslagets årsmøte og 
til å fremme forslag under årsmøtet. 
(8) Et medlem som ikke er valgbar til verv i idrettslaget iht. §§ 2-6 og 2-7 har ikke stemmerett 
på idrettslagets årsmøte. 
 
§ 7 Valgbarhet og representasjonsrett for arbeidstaker og oppdragstaker 
Idrettsstyret kan gi forskrift om nærmere vilkår for dispensasjon. 
(1) En arbeidstaker i Våg FK er ikke valgbar til verv i laget eller overordnede 
organisasjonsledd. En arbeidstaker i et allianseidrettslag eller lag organisert av 
allianseidrettslaget er ikke valgbar til verv i allianseidrettslaget eller lag organisert av samme 
allianseidrettslag. Tillitsvalgt som får ansettelse i idrettslaget plikter å fratre tillitsvervet, og 
gjeninntrer når ansettelsesforholdet opphører. 
(2) En arbeidstaker i Våg FK kan ikke velges eller oppnevnes som representant til 
årsmøte/ting eller møte i overordnede organisasjonsledd. 
(3) Første og andre ledd gjelder ikke for arbeidstaker som er spiller/utøver med kontrakt og 
medlemskap i idrettslaget. 
(4) Bestemmelsen får tilsvarende anvendelse på person som har oppdragsavtale som i 
omfang kan sammenlignes med et ansettelsesforhold med Våg FK. 
(5) Denne bestemmelsen er ikke til hinder for at Våg FK gir de ansatte rett til å utpeke et 
eller flere medlemmer blant de ansatte til idrettslagets styre. 
(6) Idrettskretsen kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon. 
(7) Idrettsstyret kan gi forskrift om nærmere vilkår for dispensasjon. 
 
§ 8 Valgbarhet og representasjonsrett for andre personer med tilknytning til 
idrettslaget 
(1) En person som har en avtale med Våg FK som gir vedkommende en økonomisk 
interesse i driften av Våg FK er ikke valgbar til verv innen idrettslaget eller overordnet ledd. 
Det samme gjelder styremedlem, ansatt i eller aksjonær med vesentlig innflytelse i en 
juridisk person med økonomiske interesse i driften av Våg FK. Begrensningen gjelder ikke 
for styremedlem oppnevnt av Våg FK. Tillitsvalgt som får en slik avtale, styreverv, ansettelse 
eller eierandel, plikter å fratre tillitsvervet, og gjeninntrer når forholdet opphører. 
(2) Person som i henhold til første ledd ikke er valgbar, kan heller ikke velges eller 
oppnevnes som representant til årsmøte/ting eller møte i overordnede organisasjonsledd. 
(3) Idrettskretsen kan når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon. 
(4) Idrettsstyret kan gi forskrift om nærmere vilkår for dispensasjon. 
 



 
§ 9 Inhabilitet 
(1) En tillitsvalgt, oppnevnt representant eller ansatt i idrettslaget er inhabil til å tilrettelegge 
grunnlaget for en avgjørelse eller til å treffe avgjørelse: 

a) når vedkommende selv er part i saken 
b) når vedkommende er i slekt eller svogerskap med en part i opp- eller nedstigende 
linje eller i sidelinje så nær som søsken 
c) når vedkommende er eller har vært gift med eller er forlovet eller samboer med en 
part 
d) når vedkommende leder eller har ledende stilling i, eller er medlem av styret i et 
organisasjonsledd eller annen juridisk person som er part i saken. 

(2) Likeså er vedkommende inhabil når andre særegne forhold foreligger som er egnet til å 
svekke tilliten til vedkommendes upartiskhet; blant annet skal det legges vekt på om 
avgjørelsen i saken kan innebære særlig fordel, tap eller ulempe for vedkommende selv eller 
noen som vedkommende har nær personlig tilknytning til. Det skal også legges vekt på om 
inhabilitetsinnsigelse er reist av en part. 
(3) Er en overordnet inhabil, kan avgjørelse i saken heller ikke treffes av direkte underordnet 
i idrettslaget. 
(4) Inhabilitetsreglene får ikke anvendelse dersom det er åpenbart at den tillitsvalgte, 
oppnevnte representanten eller ansattes tilknytning til saken eller partene ikke vil kunne 
påvirke vedkommendes standpunkt og idrettslige interesser ikke tilsier at vedkommende 
viker sete. 
(5) Med part menes i denne bestemmelsen person, herunder juridisk person som en 
avgjørelse retter seg mot eller som saken ellers direkte gjelder. 
(6) I styrer, komiteer og utvalg treffes avgjørelsen av organet selv, uten at vedkommende 
medlem deltar. Dersom det i en og samme sak oppstår spørsmål om inhabilitet for flere 
medlemmer, kan ingen av dem delta ved avgjørelsen av sin egen eller et annet medlems 
habilitet, med mindre organet ellers ikke ville være vedtaksført i spørsmålet. I sistnevnte 
tilfelle skal alle møtende medlemmer delta. Medlemmet skal i god tid si fra om forhold som 
gjør eller kan gjøre vedkommende inhabil. Før spørsmålet avgjøres, bør varamedlem eller 
annen stedfortreder innkalles til årsmøte og delta ved avgjørelsen dersom det kan gjøres 
uten vesentlig tidsspille eller kostnad. 
(7) I øvrige tilfeller avgjør vedkommende selv om han / hun er inhabil. Dersom en part krever 
det og det kan gjøres uten vesentlig tidsspille, eller vedkommende ellers finner grunn til det, 
skal vedkommende selv forelegge spørsmålet for sin nærmeste overordnete til avgjørelse. 
(8) Bestemmelsen gjelder ikke på årsmøtet i idrettslaget. 
 
§ 10 Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll 
(1) Når ikke annet er bestemt, er styrer, komiteer og utvalg i idrettslaget vedtaksføre når et 
flertall av medlemmene er til stede. Vedtak fattes med flertall av de avgitte stemmene. Ved 
stemmelikhet er møteleders stemme avgjørende. 
(2) Vedtak kan fattes ved skriftlig saksbehandling9 eller ved Ƞernmøte10. Ved skriftlig 
saksbehandling sendes kopier av sakens dokumenter samtidig til alle medlemmer med 
forslag til vedtak. For gyldig vedtak kreves at flertallet av medlemmene gir sin tilslutning til 
det fremlagte forslaget, og til at dette treffes etter skriftlig saksbehandling. Ved Ƞernmøte 
skal alle møtedeltakerne kunne høre og kommunisere med hverandre. 
(3) Det skal føres protokoll fra styremøter. 
 
§ 11 Tillitsvalgtes refusjon av utgifter og tapt arbeidsfortjeneste. Godtgjørelse. 



 
Tillitsvalgt kan motta refusjon for nødvendige, faktiske utgifter inkludert tapt 
arbeidsfortjeneste, som påføres vedkommende i utførelsen av vervet. Tillitsvalgt kan motta 
en rimelig godtgjørelse for sitt arbeid. Refusjon for tapt arbeidsfortjeneste skal fremgå av 
vedtatt budsjett og regnskap. Styrehonorar skal fremkomme i årsberetningen. 
 
III. ØKONOMI 
 
§ 12 Regnskap, revisjon, budsjett mv. 
(1) Våg FK er regnskaps- og revisjonspliktig. 
(2) Idrettslag med en årlig omsetning på under kr 5 millioner skal følge NIFs regnskaps- og 
revisjonsbestemmelser. Øvrige idrettslag skal følge regnskapsbestemmelsene i 
regnskapsloven og revisjonsbestemmelsene i revisorloven, og skal engasjere revisor og 
velge kontrollkomité. Kontrollkomiteens oppgaver følger av NIFs lov § 2-12. 
(3) Bankkonti skal være knyttet til idrettslaget og skal disponeres av to personer i fellesskap. 
Underslagforsikring skal være tegnet for dem som disponerer. 
(4) På årsmøtet skal det fastsettes et budsjett som inneholder alle hovedposter i 
resultatregnskapet. Regnskap og budsjett for idrettslag som er organisert med 
grupper/avdelinger, skal også omfatte regnskapene og budsjettene for 
gruppene/avdelingene, og skal følge oppsettet i Norsk Standard kontoplan. 
(5) Budsjettet skal være realistisk, og resultatet skal ikke vise underskudd med mindre det 
dekkes av positiv egenkapital. 
(6) Idrettslaget kan ikke gi lån eller stille garantier for lån hvis ikke lånet eller garantien er 
sikret med betryggende pant eller annen betryggende sikkerhet. Sikkerheten for lån og 
garantier skal opplyses i note til årsoppgjøret. 
(7) Disposisjoner av ekstraordinær karakter eller betydelig omfang i forhold til idrettslagets 
størrelse og virksomhet, herunder låneopptak, skal vedtas av årsmøtet. Årsmøtet bør vedta 
et særskilt fullmaktsreglement knyttet til slike disposisjoner. 
 
IV. ÅRSMØTE, STYRE, UTVALG MV. 
 
§ 13 Årsmøtet 
(1) Årsmøtet er Våg FKs øverste myndighet, og avholdes hvert år i mars måned. 
(2) Årsmøtet innkalles av styret med minst én måneds varsel direkte til medlemmene, 
eventuelt på annen forsvarlig måte, herunder ved kunngjøring i pressen, eventuelt på 
idrettslagets internettside. Innkalling kan henvise til at saksdokumentene gjøres tilgjengelig 
på internett eller på annen forsvarlig måte. Forslag som skal behandles på årsmøtet må 
være sendt til styret senest 2 uker før årsmøtet. Fullstendig sakliste og andre nødvendige 
saksdokumenter med forslag må være gjort tilgjengelig for medlemmene senest en uke før 
årsmøtet. 
(3) Ved innkalling i strid med bestemmelsen, avgjør årsmøtet hhv. under godkjenning av 
innkalling og godkjenning av saklisten, om årsmøtet er lovlig innkalt og om det er saker som 
ikke kan behandles. 
(4) Alle Våg FKs medlemmer har adgang til årsmøtet. Årsmøtet kan invitere andre personer 
og/eller media til å være tilstede, eventuelt vedta at årsmøtet kun er åpent for medlemmer. 
(5) Årsmøtet er vedtaksført dersom det møter et antall stemmeberettigete medlemmer som 
minst tilsvarer antallet styremedlemmer iht. idrettslagets lov. Dersom årsmøtet ikke er 
vedtaksført, kan det innkalles til årsmøte på nytt uten krav til minimumsdeltakelse. 
(6) På årsmøtet kan ikke behandles forslag om endring i lov eller bestemmelser som ikke er 



 
oppført på utsendt/kunngjort sakliste. Andre saker kan behandles når 2/3 av de fremmøtte 
stemmeberettigete på årsmøtet vedtar det, ved godkjenning av saklisten. 
 
§ 14 Ledelse av årsmøtet 
Årsmøtet ledes av valgt(e) dirigent(er). Dirigenten(e) behøver ikke å være medlem av 
idrettslaget. 
 
§ 15 Årsmøtets oppgaver 
(1) Årsmøtet skal: 
1. Godkjenne de stemmeberettigede. 
2. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden. 
3. Velge dirigent(er), protokollfører(e), samt 2 medlemmer til å underskrive protokollen. 
4. Behandle Våg FKs årsmelding, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger. 
5. Behandle Våg FKs regnskap i revidert stand, styrets økonomiske beretning, beretning 
fra kontrollutvalget og beretning fra engasjert revisor. 
6. Behandle forslag og saker. 
7. Fastsette medlemskontingent. 
8. Vedta Våg FKs budsjett 
9. Behandle idrettslagets organisasjonsplan. 
10. Foreta følgende valg: 

i. Leder og nestleder 
ii. 3 styremedlem og 2 varamedlem 
iii. Kontrollutvalg med leder og minst ett medlem og ett varamedlem. 
iv. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd Våg FK har 
representasjonsrett, eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene. 
v. Valgkomité med leder og 2 medlemmer. 
vi. Øvrige valg i henhold til vedtatt organisasjonsplan. 

(2) Leder og nestleder velges enkeltvis. De øvrige medlemmer til styret velges samlet. 
Deretter velges varamedlemmene samlet, og ved skriftlig valg avgjøres rekkefølgen i forhold 
til stemmetall. 
(3) Valgkomiteen velges på fritt grunnlag, etter innstilling fra valgkomiteen eller styret. 
 
§ 16 Stemmegivning på årsmøtet 
(1) Med mindre annet er bestemt i denne lov, skal et vedtak, for å være gyldig, være truffet 
med alminnelig flertall av de avgitte stemmer. Ingen representant har mer enn én stemme. 
Ingen kan møte eller avgi stemme ved fullmakt. Blanke stemmer skal anses som ikke avgitt. 
(2) Valg foregår skriftlig hvis det foreligger mer enn ett forslag eller det fremmes krav om det. 
Hvis det skal være skriftlige valg, kan bare foreslåtte kandidater føres opp på 
stemmeseddelen. Stemmesedler som er blanke, eller som inneholder ikke foreslåtte 
kandidater, eller ikke inneholder det antall det skal stemmes over, teller ikke, og stemmene 
anses som ikke avgitt. 
(3) Når et valg foregår enkeltvis og ingen kandidat oppnår mer enn halvparten av de avgitte 
stemmer, foretas omvalg mellom de to kandidater som har oppnådd flest stemmer. Er det 
ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning. 
(4) Når det ved valg skal velges flere ved en avstemning, må alle, for å anses valgt, ha mer 
enn halvparten av de avgitte stemmer. Dette gjelder ikke ved valg av vararepresentant. Hvis 
ikke tilstrekkelig mange kandidater har oppnådd dette i første omgang, anses de valgt som 
har fått mer enn halvparten av stemmene. Det foretas så omvalg mellom de øvrige 



 
kandidater og etter denne avstemning anses de valgt som har fått flest stemmer. Er det ved 
omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning. 
(5) For å være gyldig må valg være gjennomført i henhold til §§ 5 til 8. 
 
§ 17 Ekstraordinært årsmøte 
(1) Ekstraordinært årsmøte i Våg FK innkalles av Våg FKs styre med minst 14 dagers varsel 
etter: 

a) Vedtak av årsmøtet i Våg FK. 
b) Vedtak av styret i Våg FK. 
c) Vedtak av styret i overordnet organisasjonsledd. 
d) Skriftlig krav fra 1/4 eller 50 av idrettslagets stemmeberettigete medlemmer. 

(2) Ekstraordinært årsmøte innkalles direkte tilmedlemmene eventuelt på annen forsvarlig 
måte, herunder ved kunngjøring i pressen, eventuelt på Våg FKs internettside. Innkalling kan 
henvise til at saksdokumentene gjøres tilgjengelig på internett eller på annen forsvarlig måte. 
(3) Ekstraordinært årsmøte er vedtaksført dersom det møter et antall stemmeberettigete 
medlemmer som minst tilsvarer antallet styremedlemmer iht. Våg FKs lov. Dersom det 
ekstraordinære årsmøtet ikke er vedtaksført, kan det innkalles til årsmøte på nytt uten krav 
til minimumsdeltakelse. 
(4) Ekstraordinært årsmøte i Våg FK skal bare behandle de saker som er angitt i vedtaket 
eller i kravet om innkalling av årsmøtet. Sakliste og nødvendige saksdokumenter skal følge 
innkallingen. 
 
§ 18 Idrettslagets styre 
(1) Våg FK ledes og forpliktes av styret, som er idrettslagets høyeste myndighet mellom 
årsmøtene. 
(2) Styret skal: 

(1) Iverksette årsmøtets og overordnede organisasjonsledds regelverk og vedtak. 
(2) Påse at Våg FKs midler brukes og forvaltes på en forsiktig måte i samsvar med 
de vedtak som er fattet på årsmøtet eller i overordnet organisasjonsledd, og sørge 
for at Våg FK har en tilfredsstillende organisering av regnskaps- og 
budsjettfunksjonen samt en forsvarlig økonomistyring. 
(3) Etter behov oppnevne komiteer/utvalg/personer for spesielle oppgaver og 
utarbeide 
mandat/instruks for disse. 
(4) Representere Våg FK utad. 
(5) Oppnevne ansvarlig for politiattestordningen. 

(3) Styret skal holde møte når lederen bestemmer det eller et flertall av styremedlemmene 
forlanger det. 
 
§ 19 Grupper/avdelinger/komiteer 
(1) Valgkomiteen skal legge frem innstilling på kandidater til alle tillitsverv som skal velges 
på 
årsmøtet, med unntak av valgkomité. Medlem av valgkomité som selv blir kandidat til verv, 
plikter å tre ut av valgkomiteen. 
(2) Våg FK kan organiseres med grupper og/eller avdelinger. Våg FKs årsmøte bestemmer 
opprettelse av grupper/avdelinger, og hvordan disse skal organiseres og ledes. Dette vedtas 
i forbindelse med årlig behandling av idrettslagets organisasjonsplan, jf. § 15 pkt. 9. 



 
(3) For grupper/avdelingers økonomiske forpliktelser hefter hele Våg FK, og 
grupper/avdelinger kan ikke inngå avtaler eller representere idrettslaget utad uten styrets 
godkjennelse jf. § 19. 
 
V. ØVRIGE BESTEMMELSER 
 
§ 20 Alminnelige disiplinærforføyninger, sanksjoner etter kamp- og 
konkurranseregler, straffesaker og dopingsaker 
For alminnelige disiplinærforføyninger, sanksjoner etter kamp- og konkurranseregler, 
straffesaker og dopingsaker gjelder NIFs lov kapittel 11 og 12. 
 
§ 21 Lovendring 
(1) Lovendring kan bare foretas på ordinært eller ekstraordinært årsmøte i Våg FK etter å ha 
vært oppført på saklisten, og krever 2/3 flertall av de avgitte stemmer. 
(2) Lovendringer som følge av endringer i NIFs lov, trer i kraft straks. Lovendringer vedtatt av 
Våg FK selv trer ikke i kraft før de er godkjent av idrettskretsen. Godkjenningen er begrenset 
til de bestemmelser som NIFs lov omfatter. 
(3) I forbindelse med godkjenningen kan idrettskretsen pålegge nødvendig endring for å 
unngå motstrid med NIFs regelverk. 
(4) Endringer i §§ 21 og 22 kan ikke vedtas av Våg FK selv. 
 
§ 22 Oppløsning - Sammenslutning - Konkurs 
(1) Forslag om oppløsning av Våg FK må først behandles på ordinært årsmøte. Blir 
oppløsning vedtatt med minst 2/3 flertall, innkalles ekstraordinært årsmøte 3 måneder 
senere. For at oppløsning skal skje må vedtaket her gjentas med 2/3 flertall. 
(2) Sammenslutning med andre idrettslag anses ikke som oppløsning av Våg FK. Vedtak om 
sammenslutning og nødvendige lovendringer i tilknytning til dette treffes i samsvar med 
bestemmelsene om lovendring, jf. § 21. 
(3) Ved oppløsning eller annet opphør av Våg FK tilfaller lagets overskytende midler etter 
avvikling et formål godkjent av idrettskretsen. Underretning om at Våg FK skal oppløses, 
skal sendes til idrettskretsen 14 dager før idrettslaget holder sitt ordinære årsmøte til 
behandling av saken. 
(4) Ved konkurs anses organisasjonsleddet som oppløst når konkurs er avsluttet og det 
mister således sitt medlemskap i NIF. 

 



 
VEDLEGG 5: Signaturer 
 
5a) Digitalt signert årsregnskap 
 

 
 
5b) Digitalt signert årsberetning 
 

 


